董事会任期届满之日止。具体内容详见公司披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

4、公司董事会于2020年12月28日收到副总经理林长青先生提交的书面辞职报告，林长青先生因交流到公司实际控制人

广东省供销合作联社下属的其他企业任职，向公司董事会提出辞职申请并提交辞职报告，辞职报告自送达公司董事会之日起

生效。具体内容详见公司披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

5、公司董事会于2020年12月28日收到董事陈志忠先生提交的书面辞职报告，陈志忠先生因工作调整的原因，向公司董

事会提出辞职申请并提交辞职报告，辞职报告自送达公司董事会之日起生效。具体内容详见公司披露于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

6、公司于2020年12月28日召开第四届董事会第三十三次会议和第四届监事会第八次会议，审议通过了《关于使用募集

资金置换预先已投入募投项目自筹资金的议案》，同意公司使用募集资金置换预先投入募投项目的自筹资金65,358,647.49

元。具体内容详见公司披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

7、公司于2020年12月28日召开第四届董事会第三十三次会议和第四届监事会第八次会议，审议通过了《关于变更部分

募集资金投资项目实施地点、调整募投项目资金投资额占比的议案》，同意公司变更部分募投项目实施地点、调整募投项目

资金投资额占比。具体内容详见公司披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

8、公司于2020年12月28日召开第四届董事会第三十三次会议和第四届监事会第八次会议，审议通过了《关于使用部分

闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》，同意公司使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金。具体内容详见公司披露于巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司于2020年10月21日召开第四届董事会第三十二次会议审议通过，审议通过了《关于控股子公司投资设立子公司的议

案》，同意由公司控股子公司四川粤天禾农资有限公司与自然人刘川东共同出资人民币400万元在四川省西昌市设立“西昌天

禾农资有限公司”（暂定名，以工商核准为准）。具体内容详见公司披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关

公告。

广东天禾农资股份有限公司 2020年年度报告全文

53

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 186,200,000 100.00% 186,200,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 186,200,000 100.00% 186,200,000 75.00%

其中：境内法人

持股
128,100,000 68.80% 128,100,000 51.60%

境内自然

人持股
58,100,000 31.20% 58,100,000 23.40%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然

人持股

二、无限售条件股份 62,080,000 62,080,000 62,080,000 25.00%

1、人民币普通股 62,080,000 62,080,000 62,080,000 25.00%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 186,200,000 100.00% 62,080,000 62,080,000 248,280,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，经中国证券监督管理委员会下发《关于核准广东天禾农资股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许

可【2020】1784号）核准，并经深圳证券交易所下发《关于广东天禾农资股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》（深

证上【2020】799号）同意，公司首次公开发行人民币普通股（A股）股票6,208万股新股，并于2020年9月3日起在深圳证券

广东天禾农资股份有限公司 2020年年度报告全文

54

交易所上市交易。本次公开发行完成后，公司股份总数由186,200,000股增加至248,280,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会下发《关于核准广东天禾农资股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可【2020】

1784号）核准，并经深圳证券交易所下发《关于广东天禾农资股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》（深证上【2020】

799号）同意，公司首次公开发行人民币普通股（A股）股票6,208万股新股，并于2020年9月3日起在深圳证券交易所上市交

易。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司首次公开发行的股份6,208万股及公开发行前的股份186,200,000股已在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司办理登记，登记股份总数为248,280,000股。